
STRUTTURA RESIDENZIALE PER INTERVENTI NELLE 12H 

GIORNALIERE SRP.3.2 

INDAGINE CONOSCITIVA - ANNO 2023

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DOMANDA 1 DOMANDA 2 DOMANDA 3 DOMANDA 4 DOMANDA 5 DOMANDA 6

LAVORATORI

FEBBRAIO/MARZO AGOSTO
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FAMIGLIE DEGLI OSPITI
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OSPITI DELLE STRUTTURE RESIDENZIALI
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